
preteky: kód 200620BS

Cena starostu obce 2020, 20.06.2020

rozhodcovský zbor: Prof.Jozef Halgoš - hlavný rozhodca, p.Peter Baričič - rozhodca

p.Rudolf Kalman - technický delegát, p.Ivan Uhrovčík - komisár, p.Jakub Fekár - časomiera

Autor parkúrov: Ing.Maroš Kuchár

Výsledková listina

1. Súťaž pre deti, mládež, hobby jazdcov 15+

čl.pravidiel: 238.1.4

dlžka dráhy:  340m

počet prekážok: 8

rýchlosť: 350m/min.

optimálny čas:  56s., stanovený čas: 59s.

prípustný čas: 118s.

1.1 parkúr s výškou prekážok 50cm
por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub tb čas odchýlka

A/deti do 12 rokov:

1 Sigmundová Elisabeth J0ZJ6 Olly KJ0SPO Valkýra Hustopeče 0tb 48,33s. 7,67s.

2 Sigmundová Elisabeth J0ZJ6 Čika KJ0SAT Valkýra Hustopeče vylúč.

B/mládež do 15rokov

1 Rekeň Juraj 6396 Samuel 5560 JO pri SOUP Šaľa 0tb 58,58s. 2,58s.

2 Petrášová Terezka 7874 Vincenzo 6324 Parkúr club Vysoká pri Morave 4tb 62,54s. 6,54s.

3 Chmelová Madlenka 5931 Tramín 7895 Parkúr club Vysoká pri Morave 15tb 100,20s. 44,20s.

C/hobby jazdci 15+

1 Kardelisová Petra 8515 Bold and Shy 6953 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 69,42s. 13,42s.

2 Mičianová Simona szvj Penelope 8710 Parkúr club Vysoká pri Morave 17tb 86,97s. 30,97s.

Havranová Laura szvj Martin 9613 Do sedla Bratislava vylúč.



1.2 parkúr s výškou prekážok 60cm

A/deti do 12 rokov:

1 Sigmundová Elisabeth J0ZJ6 Olly KJ0SPO Valkýra Hustopeče 0tb 56,68s. 0,68s.

2 Sigmundová Elisabeth J0ZJ6 Čika KJ0SAT Valkýra Hustopeče 1tb 60,86s. 4,86s.

B/mládež do 15rokov

1 Rekeň Juraj 6396 Samuel 5560 JO pri SOUP Šaľa 0tb 56,68s. 0,68s.

2 Krebsová Alexandra 7473 Tivor 7409 Parkúr club Vysoká pri Morave 2tb 65,60s. 9,60s.

3 Hubková Natália 8733 Casper 5471 Ranč Ouzkých 3tb 69,90s. 13,90s.

4 Homolová Lucia 8426 Calista 6942 Ranč Ouzkých 4tb 71,53s. 15,53s.

5 Horáková Alexandra 8454 Lilien 10886 Envirokone Bratislava 10tb 88,18 24,18s.

6 Petrášová Terezka 7874 Vincenzo 6324 Parkúr club Vysoká pri Morave 13tb 75,77s. 19,77s.

Chmelová Madlenka 5931 Tramín 7895 Parkúr club Vysoká pri Morave vylúč.

Slaninková Simona 8734 Gidran XXI-7/Toronto 10438 Ranč Ouzkých vylúč.

C/hobby jazdci 15+

1 Jankovičová Tereza 7878 Elliot II JŠ Považany 2tb 64,94s. 8,94s.

2 Balážová Alžbeta 8651 Family Sunchine 9635 Do sedla Bratislava 3tb 67,08s. 11,08s.

3 Kardelisová Petra 8515 Bold and Shy 6953 Parkúr club Vysoká pri Morave 5tb 61,67s. 5,67s.

Gemainerová Patrícia 8653 Loice 9802 Do sedla Bratislava vylúč.

1.3 parkúr s výškou prekážok 70cm

A/deti do 12 rokov:

1 Szabová Viktória 8503 Finest Adventure 10786 JK Alberi Pezinok 0tb 55,79s. 0,21s.

2 Radičová Tatiana 8129 Remy 8618 Envirokone Bratislava 2tb 63,89s. 7,89s.

B/mládež do 15rokov

1 Rekeň Juraj 6396 Templár 8907 JO pri SOUP Šaľa 0tb 56,41s. 0,41s.

2 Krebsová Alexandra 7473 Tivor 7409 Parkúr club Vysoká pri Morave 1tb 61,26s. 5,26s.

3 Homolová Lucia 8426 Calista 6942 Ranč Ouzkých 1tb 62,01s. 6,01s.

4 Kramplová Natália 8423 Amos 8754 Ranč Ouzkých 1tb 62,11s. 6,11s.

5 Pipíková Nela szvj Calista 6942 Ranč Ouzkých 2tb 63,97s. 7,97s.

6 Zemanovičová Nataša 7799 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 3tb 68,52s. 12,52s.



7 Horáková Alexandra 8454 Lilien 10886 Envirokone Bratislava 6tb 63,07s. 7,07s.

8 Slaninková Simona 8734 Gidran XXI-7/Toronto 10438 Ranč Ouzkých 7tb 67,51s. 11,51s.

9 Becková Vivien 8467 Tunder 10759 JK El linor Dobrohošť 21tb 110,88s. 54,88s.

C/hobby jazdci 15+

1 Balážová Alžbeta 8651 Family Sunchine 9635 Do sedla Bratislava 0tb 60,05s. 4,05s.

2 Micháleková Mária 6988 Calamity Jane 10641 JK El linor Dobrohošť 1tb 60,49s. 4,49s.

3 Kľučárová Alžbeta 7777 Quilar 9353 JK Alberi Pezinok 1tb 61,11s. 5,11s.

4 Jankovičová Tereza 7878 Elliot II JK El linor Dobrohošť 1tb 61,79s. 5,79s.

5 Kardelisová Petra 8515 Bold and Shy 6953 Parkúr club Vysoká pri Morave 2tb 63,80s. 7,80s.

6 Sonek Tomáš 8705 Corio 11078 JK El linor Dobrohošť 2tb 66,21s. 10,21s.

7 Smolková Lucia 8511 Linda 10644 Ranč Ouzkých 4tb 72,15s. 16,15s.

8 Sgarioto Martina 7020 Emily 10949 Envirokone Bratislava 4tb 73,76s. 17,76s.

9 Jonczy Sylvie Z0077 Balast-H 8287 JK El linor Dobrohošť 5tb 59,8s. 3,18s.

10 Tarabová Linda 7048 Neapolitano XII-23 10645 Ranč Ouzkých 6tb 66,51s. 10,51s.

11 Tarabová Linda 7048 Gidran XXI-7/Toronto 10438 Ranč Ouzkých 7tb 68,85s. 12,85s.

Gemainerová Patrícia 8653 Loice 9802 Do sedla Bratislava vylúč.

2. Cena spol.KOFOLA, a.s.", skok ZZ, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 274.1.5.3(80cm)

dlžka dráhy:  280m/190m

počet prekážok: 6/4 a 6/4

rýchlosť: 350m/min.

predpísaný čas: 48s./30s.

por. meno jazdca meno kona klub 1.fáza 2.fáza

2.1 deti do 14 rokov

1 Zemanovičová Nataša 7799 Pitchoune de Mourocq 10747 Envirokone Bratislava 0tb 39,42s. 0tb 27,35s.

2 Drabáková Karolína J0V70 Rozálie KJ0B93 JK Kaverto Šitbořice 0tb 43,62s. 0tb 28,97s.

3 Rekeň Juraj 6396 Templár 8907 JO pri SOUP Šaľa 0tb 42,54s. 0tb 29,04s.

4 Zemanovičová Nataša 7799 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 0tb 46,05s. 1tb 35,14s.



2.2 hobby jazdci

1 Lipenská Aneta J0C3J Armando 7 KJ0WER Valkýra Hustopeče 0tb 40,61s. 0tb 29,97s.

2 Kľučárová Alžbeta 7777 Quilar 9353 JK Alberi Pezinok 0tb 46,75s. 0tb 31,14s.

3 Zaková Katarína 5765 Colorful Rainbow 7758 Envirokone Bratislava 0tb 46,90s. 0tb 31,21s.

4 Kramplová Natália 8423 Amos 8754 Ranč Ouzkých 0tb 47,25s. 7tb 44,89s.

5 Sonek Tomáš 8705 Corio 11078 JK El linor Dobrohošť 0tb 43,67s. 12tb 48,57s.

6 Tarabová Linda 7048 Neapolitano XII-23 10645 Ranč Ouzkých 1tb 48,35s.

7 Molčanová Dominika 8121 Remy 8618 Envirokone Bratislava 1tb 48,66s.

8 Smolková Lucia 8511 Linda 10644 Ranč Ouzkých 1tb 50,22s.

9 Sgarioto Martina 7020 Emily 10949 Envirokone Bratislava 1tb 50,96s.

10 Kramárová Andrea 8600 Finest Adventure 10786 JK Alberi Pezinok 6tb 55,88s.

11 Kováč Július 4325 Costa 11130 Parkúr club Vysoká pri Morave 9tb 48,65s.

12 Micháleková Mária 6988 Calamity Jane 10641 JK El linor Dobrohošť 10tb 54,88s.

13 Jonczy Sylvie Z0077 Balast-H 8287 JK El linor Dobrohošť 10tb 71,58s.

14 Becková Vivien 8467 Tunder 10759 JK El linor Dobrohošť vylúč.

3. Cena spol.Berto, s.r.o.", skok ZM, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.2(90cm)

dlžka dráhy:  390m/260m

počet prekážok: 9/6, počet skokov: 9

rýchlosť: 350m/min.

predpísaný čas: 67s./45s.

por. meno jazdca meno kona klub tb čas tb čas

1 Micháleková Mária 6988 Check 9516 JK El linor Dobrohošť 0tb 58,83s. 0tb 36,13s.

2 Drabáková Karolína J0V70 Rozálie KJ0B93 JK Kaverto Šitbořice 0tb 59,97s. 0tb 38,70s.

3 Preislerová Emma 5769 Gitan 7559 Envirokone Bratislava 0tb 62,46s. 0tb 38,82s.

4 Zaková Katarína 5765 Colorful Rainbow 7758 Envirokone Bratislava 0tb 66,41s. 0tb 42,15s.



5 Rekeň Juraj 6396 Templár 8907 JO pri SOUP Šaľa 0tb 60,90s. 0tb 42,52s.

6 Vrabčeková Sarah 5817 JAN MAYEN B 11099 JŠ Považany 0tb 62,80s. 4tb 35,89s.

7 Zemanovičová Nataša 7799 Pitchoune de Mourocq 10747 Envirokone Bratislava 0tb 55,76s. 4tb 36,92s.

8 Lipenská Aneta J0C3J Armando 7 KJ0WER Valkýra Hustopeče 0tb 62,04s. 8tb 40,41s.

9 Haluzová Nina 7472 Nomilly 9195 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 58,02s. vylúč.

10 Surgentová Janka 732 Dexter 9888 JK Rozálka Pezinok 1tb 67,53s.

11 Chodilová Martina 5109 Sun Reflection 10950 Envirokone Bratislava 2tb 72,16s.

12 Hupková Martina 3893 Hladina 9276 JK Rozálka Pezinok 5tb 68,51s.

13 Molčanová Dominika 8121 Remy 8618 Envirokone Bratislava 8tb 66,70s.

Kováč Július 4325 Penelope 8710 Parkúr club Vysoká pri Morave vylúč.

4. Cena Bratislavskej oblasti SJF", skok Z, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.2(100cm)

dlžka dráhy:  370m

počet prekážok: 9, počet skokov: 10

rýchlosť: 350m/min.

predpísaný čas: 64s., prípustný čas: 128s.45s.

por. meno jazdca meno kona klub tb čas tb čas

1 Hačundová Miroslava 5273 Festine 10252 JŠ Považany 0tb 55,13s. 0tb 37,25s.

2 Veverková Lucia 7553 Sirius 8371 JŠ Považany 0tb 59,35s. 0tb 40,08s.

3 Komosná Monika 5287 Zydanee 8636 JK Czajlík Ranč 0tb 53,76s. 4tb 30,60s.

4 Hupková Martina 3893 Hladina 9276 JK Rozálka Pezinok 0tb 51,23s. 4tb 34,04s.

5 Chodilová Martina 5109 Sun Reflection 10950 Envirokone Bratislava 0tb 59,63s. 4tb 40,06s.

6 Preislerová Emma 5769 Gitan 7559 Envirokone Bratislava 0tb 56,23s. 4tb 42,64s.

7 Vrabčeková Sarah 5817 JAN MAYEN B 11099 JŠ Považany 4tb 50,56s.

8 Janečková Tereza 8354 Gera 8798 JK Betty Bukovec 4tb 52,33s.

9 Kováč Július 4325 Numidie 8711 Parkúr club Vysoká pri Morave 4tb 55,62s.

10 Zborovská Anna J0S6G Auspitz mon Amour KJ0K20 Valkýra Hustopeče 6tb 69,16s.

11 Micháleková Mária 6988 Check 9516 JK El linor Dobrohošť 8tb 63,19s.



Surgentová Janka 732 Dexter 9888 JK Rozálka Pezinok vylúč.

5. "Cena spol. ARIOS-human resources s.r.o.", skok ZL - s výškou 110cm

čl.pravidiel: 238.2.3(110cm)

dlžka dráhy:  370m

počet prekážok: 10, počet skokov: 11

rýchlosť: 350m/min.

predpísaný čas: 64s.

por. meno jazdca meno kona klub tb čas tb čas tb čas

1 Benediktová Tereza L0310 Lipera KJOVD2 JK Sport Pravčice 0tb 56,10s. 0tb 39,96s. 4tb 29,55s.

2 Tardíková Timea 4544 Butterfly 7997 AgropartnerPlavecké Podhradie 0tb 61,99s. 0tb 45,73s. 4tb 31,64s.

3 Gruzová Barbora 3692 Antáres 9460 AgropartnerPlavecké Podhradie 0tb 57,72s. 0tb 41,13s. 8tb 29,78s.

4 Komosná Monika 5287 Zydanee 8636 JK Czajlík Ranč 4tb 56,09s.

5 Hačundová Miroslava 5273 Festine 10252 JŠ Považany 4tb 58,86s.

6 Zborovská Anna J0S6G Auspitz mon Amour KJ0K20 Valkýra Hustopeče 5tb 67,03s.

7 Janečková Tereza 8354 Gera 8798 JK Betty Bukovec 8tb 55,99s.

8 Veverková Lucia 7553 Sirius 8371 JŠ Považany 8tb 62,91s.

9 Sigmundová Jana G1787 Cartouche S KJ0K21 Valkýra Hustopeče 11tb 74,28s.

10 Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 AgropartnerPlavecké Podhradie 18tb 77,65s.

Tardíková Timea 4544 Synthy 9459 AgropartnerPlavecké Podhradie vylúč.

6."Cena starostu obce Vysoká pri Morave, skok L, stupňovaná náročnosť do 120cm

čl.pravidiel: 269(do 120cm)

počet prekážok: 10, počet skokov: 11

rýchlosť: 350m/min.

por. meno jazdca meno kona klub body čas



1 Benediktová Tereza L0310 Lipera KJOVD2 JK Sport Pravčice 65b. 59,32s.

2 Tardíková Timea 4544 Butterfly 7997 AgropartnerPlavecké Podhradie 65b. 61,07b.

3 Sigmundová Jana G1787 Cartouche S KJ0K21 Valkýra Hustopeče 65b. 63,85s.

4 Gruzová Barbora 3692 Antáres 9460 AgropartnerPlavecké Podhradie 59b. 60,89s.

5 Tardíková Timea 4544 Synthy 9459 AgropartnerPlavecké Podhradie 58b. 81,56s.

6 Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 AgropartnerPlavecké Podhradie 11b. 85,10s.

7 Kováč Július 4325 Numidie 8711 Parkúr club Vysoká pri Morave 9b. 74,36s.


